Município de Rondinha/RS
Concurso Público - Edital de Abertura nº 01/2019

Aviso nº 01 – Listas Preliminares de Inscritos

1

Execução: Fundação La Salle

MUNICÍPIO DE RONDINHA/RS
CONCURSO PÚBLICO

EDITAL DE ABERTURA Nº 01/2019

AVISO Nº 01 - LISTAS PRELIMINARES DE INSCRITOS

O Prefeito do Município de Rondinha/RS, no uso de suas atribuições legais, torna público, por este
Aviso, o que segue:

1 - Listas Preliminares de Inscritos por Cargo Público.
As listas preliminares de inscritos estão divulgadas, através deste Aviso, publicadas sites
www.fundacaolasalle.org.br/concursos, www.rondinha.rs.gov.br e no Painel de Publicações da
Prefeitura Municipal, observado o Anexo abaixo:

Anexo 01 – Listas Preliminares de Inscritos – Acesso Universal.

2 - Quanto ao Resultado das Solicitações de Requerimento de Condições Especiais Para as

Provas Objetivas. NÃO HOUVE PEDIDOS.

Município de Rondinha / RS, 08 de Outubro de 2019.

EZEQUIEL PASQUETTI
Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE:

Jonatan Di Domenico

Secretário Municipal de Administração

http://www.fundacaolasalle.org.br/concursos
http://www.rondinha.rs.gov.br/